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Turun kaupunki 

Kulttuurilautakunta 

PL 248, 20101 Turku    16.3.2020 

 

 

Vaadimme oikaisua kulttuurilautakunnan päätökseen 26.2.2020 § 13, kulttuurilautakunnan avustukset 

vuodelle 2020, kategoria 3, kulttuurin harrastustoiminta-avustukset. Tämän päätöksen mukaan 

Taidekeskus Into ry:lle ei myönnetty avustusta.  

Vaadimme uutta päätöstä, jonka mukaan Taidekeskus Into ry:lle myönnetään avustusta.  

Perusteet oikaisulle 

Suuntasimme alun perin hakemuksemme Turun kaupunginhallitukselle. Tämän teimme sen vuoksi, että 

Taidekeskus Into ry:n toiminta vastaa erityisen hyvin Turun kaupungin strategian painopistealueita. Tämän 

vastaavuuden olemme tuoneet esille hakemuksessamme. Hakemuksemme kuitenkin siirrettiin 

kulttuurilautakunnan käsiteltäväksi ja kategoriaan, jota emme itse ole alun perin valinneet 

hakemuksellemme.  

Toteamme myös, että kulttuurilautakunnan päätöksessä mainitaan yhdeksi arvioinnin perusteeksi 

asukkaiden hyvinvoinnin lisääminen. Hyvinvoinnin lisääminen on ehdottomasti yksi Taidekeskus Into ry:n 

tavoitteista ja toiminnan tarkoituksista. Myös toiminnan taiteellinen laatu tulee esiin toimittamistamme 

liitteistä. Vaikka toimintamme kohdistuu ensisijaisesti erityistä tukea tarvitseville henkilöiden 

mahdollisuuksiin tehdä taidetta, on myös muiden kuin erityistä tukea tarvitsevien mahdollista osallistua 

esimerkiksi integroituun taidetoimintaan. Toiminnan vaikuttavuutta voitaisiin edelleen lisätä avustuksella 

toteutettavan kampanjan turvin.    

Toimintamme vahvistaa merkittävästi yhdenvertaisuutta. Taidekeskus Into ry:ssä toimii turkulaisia 

kuvataiteilijoita, jotka mahdollistavat erityistä tukea tarvitsevien taiteilijoiden mahdollisuutta toimia 

taiteilijoina ja tuottaa omaehtoista taidetta, myös näyttelyihin johtavissa prosesseissa. Tällä tavalla Into 

mahdollistaa marginaaliin jääneiden taiteellisesti lahjakkaiden turkulaisten outsider-taiteilijoiden tulemisen 

osaksi turkulaisen kulttuurin ja taiteen kenttää.  

Tasokas erityistaidetoiminta ansaitsee ja tarvitsee myös Turun kaupungin tuen.  

 

Ystävällisesti 

Eija Ruoho 

Puheenjohtaja, Taidekeskus Into ry 
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